
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 

NEZDAŘENÝ VSTUP DO HALOVÝCH SOUTÉŽÍ   

 

 

Muži A  zahájili sezónu remízou. /19.11./ 

Litice - Hradec   3:3 (1:2). Branky: Benda, Soukup a Uhlíř. 

Utekl nám začátek zápasu.  Měli jsme převahu,  přesto jsme dostali 2 góly. Šancí  přibývalo,ale naše střely létaly 

mimo bránu. Výsledek jsme otočili, ale soupeři se podařilo vyrovnat. Remíza je pro nás ztrátou.    

Muži A:  Litice-  Rakovník  3:8 (2:5). Branky:  Kasl,  Benda a Nocar.   

Soupeř nás doslova přejel. Byl rychlejší,  produktivnější a agresivnější. Prostě  ve všem lepší. Nám tohle vše chybělo. 

Navíc nám na konci chyběl o i síly. Chyběl o nám zranění a nemocní, celkem 4 hráči. Ochotně vypomohl Hes a 

nastoupil i trenér Soukup.  

Hráli: Jurek, Nocar, Uhlíř, Hes, Kasl,  Soukup, Bárta, Benda, O. Sochor ./Soukup/ 

SLAVIA PRAHA – LITICE EXTRALIGA ŽEN 8:1/4:0/ - 18.11. 

Gól: Pažitková 

 

 



 

 

Historicky první zápas litických žen v extralize odehrály naše ženy symbolicky proti poslednímu vítězi - pražské Slavii. 

Od začátku bylo vidět, kde jsou zkušenosti a herní převaha. Holkám prvních 5 minut trvalo, než se srovnaly s rychlostí 

a systémem. Bohužel během těchto 5 minut dokázala Slavia 2x skórovat. Od druhé branky jsme nicméně začali 

výborně bránit a postupně se i trochu tlačit dopředu. Soupeřův počáteční tlak polevil a tak jsme se podívali 

několikrát i do soupeřova kruhu. Nicméně naše drobné chyby v naší rozehře soupeř trestal. Do poločasu dokázaly 

soupeřky přidat dvě branky na 4:0. Druhý poločas se odehrával v podobném duchu, Slavia dokonce ještě přidala na 

pressingu. My jsme se v druhé půle nezmohli skoro na nic jiného, než občasné brejky. Jeden se nadmíru povedl, a 

díky technickým zkušenostem Barbory Pažitkové, jsme mohli slavit první gól v extralize. Celkové skóre, myslím že 

přijatelné, 8:1. 

Litice - Praga    3:5 (3:1) 

Góly: Průchová, Duchková, Dolívková 

Druhý zápas naše děvčata už zvládla mnohem lépe a byly rovnocenným soupeřem, kterého nadmíru zaskočily, 

protože již po 12 minutách jsme vedli 3:0. Výborná obrana a skvělý přechod do útoku, vytvářeli jsme si rohy a téměř 

každá rozehra končila na soupeřově polovině. Do konce poločasu se hráčkám Pragy podařilo snížit hezkou kombinací 

a pohotovou střelou. Do druhé půle ale hráčky Pragy nastoupily úplně vyměněné, vytáhly svou obranu a presovaly 

nás prakticky od rozehry. My jsme se z toho nemohli dostat a soupeřky chodily do rychlých brejků, když nám balonky 

hned po rozehře dokázaly brát. Bohužel jsme druhý poločas prohráli 0:4. Tato prohra velice mrzí, protože jsme 

výkonem minimálně na bod měli. 

Sestava: Duchková L, Průchová, Dolívková, Vyletová, Wittmanová, Pažitková, Tomanová, Tušlová, Hanzlíková, 

Jelenová, Kožíšková /Cárek/  

1.kolo halové sezony Mladších žáků    

Litice A – Litice B  5:0     

Dominik Purkart, Lukáš Hofman, Tomáš Lukeš        

Litice A – Kadaň kluci  4:0 

Václav Královec, Lukáš Hofman, Dominik Purkart, Vojta Svoboda      

Litice A – Rakovník  5:1     

Václav Královec 2, Jan Čulík 2, Lukáš Hofman 

Litice A – Kadaň dívky 11:0 

Vojta Svoboda 4, Ota Gerlický 2, Dominik Purkart 2, Václav Královec 2, Lukáš Hofman 

Výborný výkon našich kluků ve všech zápasech, nasazení a pěkné kombinace. Ještě by to chtělo více 

kvalitních soupeřů, protože v ostatních družstvech jsou maximálně 2 až 3 hráči kteří jsou srovnatelní 

s našimi hráči a to je málo. Ale věřím, že se to během sezony zlepší a dají nám víc zabrat☺. 

Sestava:  Jirka Čevený, Vojta Svoboda, Dominik Purkart, Lukáš Hofman, Bolek Škaloud, Tomáš Lukeš, Jan 

Čulík/Saša/ hráno 12.11. 

 

 

 



 

 

Za ml.žáky B hráli: 

Linková A., Rut Z., Duchková J., Šimek V., Brejchová D., Polanský O., Matějovic J., Žítková A., Hofman M., Keberdlová 

T., Nágr T., Vávrová A. 

Litice B - Litice A 0:5 

Litice B - Rakovník 1:4 (Rut Z.) 

Litice B - Kadaň kluci 0:3 

Litice B - Kadaň dívky 1:1 (Hofman M.) 

První letošní zápasy v hale nám přinesli nové soupeře, novou zkušenost, a jeden bod./Libor/ 

STARŠÍ  ŽÁKYNĚ 18.11.  PRAGA-LITICE 2:1/0:0/ 

Gól: Kaslová 

Hostivař - Litice 2 : 0 (2:0) 

Hrály: Pospíšilová, Kudrnová, Kaslová, Klementová, Bystřická, Cislerová, Nocarová, Sýkorová, Lhotáková, 
Augustinová a Linková 

V prvním zápase se zpočátku holky na hřišti hledaly, ale s postupem času se jejich hra zlepšovala. Hrálo se 
na obě strany, kdy na jedné straně úspěšně likvidovala střely soupeřek Anička a na druhé jsme nedokázali 
najít střelkyni. Ve druhé půli jsme se dostali do vedení gólem Kačky Kaslové, ale Pragovka brzy srovnala. 
Bohužel těsně před koncem dala Pragovka druhý gól. Škoda, remíza by byla spravedlivá. 

Ve druhém zápase se do nás pustila Hostivař a brzy jsme prohrávali 2:0. Tak skončil i poločas. Ve druhé 
půli jsme začínali mít více ze hry a začali soupeřky přehrávat. Nedokázali jsme však vstřelit branku a tak 
nevezeme žádný bod.  

Herně to však nebylo špatné, holky jsou bojovnice, ale musí se mezi nimi najít střelkyně. Car. 

TURNAJ PŘÍPRAVEK 19.11. 

Litice A: 

Hráli: Anna Prokýšková, Antonín Reischig, Martin Houška, Aneta Paroubková, Viktor Švec, Adéla Štědroňská , Tereza 

Kudrnová – gólmanka 

Litice A – Kadaň               3:0 

Litice A – Rakovník A      2:1 

Litice A – Rakovník B      3:0 

Litice A – Bolevec            0:2 

Litice A – Litice B          3:1 

Góly: Martin Houška 3x, Aneta Paroubková 4x, Antonín Reischig 3x, Adéla Štědroňská 1x   

Nejužitečnější hráč: Martin Houška 

 



Litice B: 

Hráli: Ondřej Veselý, David Čása, Filip Zimla, Jan Kordík, Miroslav Vavřina, Antonín Špalek, Michal Smeták - gólman   

Litice B – Kadaň                2:3 

Litice B – Rakovník A      1:2 

Litice B – Rakovník B      2:2 

Litice B – Bolevec            1:2 

Litice B – Litice A          1:3    

Góly: Ondřej Veselý 3x, Filip Zimla 1x, David Čása 3x   

Nejužitečnější hráč: Filip Zimla 

Honza,Marek,Jirka.Litice A na 2. místě a Litice B na 5 .místě. 

DODATEČNÉ VÝSLEDKY ŽEN AALENU 4. A 5.11. 

Sestava: Wittmannová,Kožíšková, Tomanová, Hanzlíková, Duchková, Dolívková, Tušlová, Vyletová, Doležalová, Levá, Šmídová, 

Průchová, Bendová 

HC Suebia Aalen x TJ Plzeň Litice   2:2 

Góly: 2x Vyletová 

TJ Plzeň Liticd x HC Wels    1:0 

Góly: Průchová 

TJ Plzeň Litice x VfB Stuttgart   1:0 

Góly: Kožíšková 

TJ Plzeň Litice x HG Mödling    1:1 

Góly: Duchková 

TJ Plzeň Litice x Heidenheimer SB   6:0 

Góly: 2x Duchková, Tomanová,Bendová, Tušlová 

TJ Plzeň Litice x Aal-star   1:0 

Góly: Duchková 

Finále VfB Stuttgart x TJ Plzeň Litice 2:0 Konečné pořadí: 

1. VfB Stuttgart 

2. TJ Plzeň Litice 

3. HC Wels/Anet/ 

MALÁ KOPANÁ O POHÁR PŘEDSEDY – 12.11. 

1.PH A               10:4    12   1.               4.PINČES         4:10   3    4. 

2.KOPANÁ        12:3    10   2.                5.HÁZENÁ       1:12  0     5.  

3.PH B                 9:7       6   3. 

 

  



 

 

VETERÁNI  ŠENKVICE 21.X. 

LITICE -PRESIDENT 0:0,L-BOLEVEC 0:1,L-ŠENKVICE 1:2/Královec/,L-PRAGA 1:0/Vory/,o7.místo L-RAKOVNÍK 0:0na 

pen. 1:0/Kykyna/.Dále hráli: Hofr a Korďas. 


